

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2896	Analisi L.08.10.10.a coassiale 75 Ohm, bassa perdita					
	1) Operaio 5°livello	m				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,01000	25,52	0,26	26,00
	3) coassiale 75 Ohm, bassa perdita	ora	0,01000	21,50	0,22	22,00
		m	1,00	0,31	0,31	31,00
	Totale parziale				0,79	
	4) Spese generali 15,00%				0,12	12,00
	Totale parziale				0,91	
	5) Utile di Impresa 10,00%				0,09	9,00
	Totale Euro				1,00	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/m 1,00					
	Totali MANODOPERA Euro		0,48			48,00

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2897	<p>Analisi L.08.10.10.b coassiale 75 Ohm + 2x0,25 mm²</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) coassiale 75 Ohm + 2x0,25 mm²</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/m 1,30</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 0,51</p>	<p>m ora ora m</p>	<p>0,01000 0,01000 1,00</p>	<p>23,76 27,26 0,52</p>	<p>0,24 0,27 0,52</p> <hr/> <p>1,03 0,15</p> <hr/> <p>1,18 0,12</p> <hr/> <p>1,30</p>	<p>18,46 20,77 40,00</p> <hr/> <p>11,54</p> <hr/> <p>9,23</p> <hr/> <p>39,23</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2898	<p>Analisi L.08.20.10.a a 2 elementi, banda passante 47-54 MHz</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) a 2 elementi, banda passante 47-54 MHz</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p align="right">Totale Euro</p> <p>Prezzo di applicazione Euro/cad 92,95</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 12,23</p>	cad ora ora cad	0,27000 0,27000 1,000	23,76 21,50 61,25	6,42 5,81 61,25 73,48 11,02 84,50 8,45 92,95	6,91 6,25 65,90 11,86 9,09 13,16

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2899	Analisi L.08.20.10.b a 2 elementi, banda passante 54-61 MHz o 61-68 MHz					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	8,87
	3) a 2 elementi, banda passante 54-61 MHz o 61-68 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	7,48
		cad	1,000	48,68	48,68	62,69
	Totale parziale				61,38	
	4) Spese generali 15,00%				9,21	11,86
	Totale parziale				70,59	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,06	9,09
	Totale Euro				77,65	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 77,65					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			16,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2900	<p>Analisi L.08.20.10.c a 2 elementi, banda passante 81-88 MHz</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) a 2 elementi, banda passante 81-88 MHz</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p style="text-align:right">Totale Euro</p> <p>Prezzo di applicazione Euro/cad 76,07</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 13,78</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,27000 0,27000 1,000</p>	<p>23,76 27,26 46,35</p>	<p>6,42 7,36 46,35</p> <hr/> <p>60,13 9,02</p> <hr/> <p>69,15 6,92</p> <hr/> <p>76,07</p>	<p>8,44 9,68 60,93</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,10</p> <hr/> <p>18,11</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2901	Analisi L.08.20.10.d a 3 elementi, banda passante 47-54 MHz					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	6,55
	3) a 3 elementi, banda passante 47-54 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	5,93
		cad	1,000	65,24	65,24	66,57
	Totale parziale				77,47	
	4) Spese generali 15,00%				11,62	11,86
	Totale parziale				89,09	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,91	9,09
	Totale Euro				98,00	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 98,00					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			12,48

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2902	Analisi L.08.20.10.e a 3 elementi, banda passante 54-61 MHz o 61-68 MHz					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	8,34
	3) a 3 elementi, banda passante 54-61 MHz o 61-68 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	7,03
		cad	1,000	52,59	52,59	63,68
	Totale parziale				65,29	
	4) Spese generali 15,00%				9,79	11,85
	Totale parziale				75,08	
	5) Utile di Impresa 10,00%				7,51	9,09
	Totale Euro				82,59	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 82,59					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			15,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2903	Analisi L.08.20.10.f a 3 elementi, banda passante 81-88 MHz					
	1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) a 3 elementi, banda passante 81-88 MHz	cad ora ora cad	0,27000 0,27000 1,000	23,76 27,26 48,68	6,42 7,36 48,68	8,13 9,32 61,61
	Totale parziale				62,46 9,37	11,86
	4) Spese generali 15,00%				71,83 7,18	9,09
	Totale Euro				79,01	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 79,01					
	Totale MANODOPERA Euro		13,78			17,44

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2904	Analisi L.08.20.10.g					
	a 4 elementi, banda passante 47-54 MHz					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	6,08
	3) a 4 elementi, banda passante 47-54 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	5,50
		cad	1,000	71,23	71,23	67,47
	Totale parziale				83,46	
	4) Spese generali 15,00%				12,52	11,86
	Totale parziale				95,98	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,60	9,09
Totale Euro				105,58		
Prezzo di applicazione						
Euro/cad 105,58						
Totali MANODOPERA Euro			12,23			11,58

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2905	Analisi L.08.20.10.h a 4 elementi, banda passante 54-61 MHz 61-68 MHz					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	7,77
	3) a 4 elementi, banda passante 54-61 MHz 61-68 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	6,55
		cad	1,000	57,44	57,44	64,74
	Totale parziale				70,14	
	4) Spese generali 15,00%				10,52	11,86
	Totale parziale				80,66	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,07	9,10
	Totale Euro				88,73	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 88,73					
	Totale MANODOPERA Euro		12,70			14,31

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2906	Analisi L.08.20.10.i a 4 elementi, banda passante 81-88 MHz					
	1) Operaio 4° livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	23,76	6,42	7,61
	3) a 4 elementi, banda passante 81-88 MHz	ora	0,27000	27,26	7,36	8,72
		cad	1,000	52,94	52,94	62,73
	4) Spese generali 15,00%				66,72	
					10,01	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				76,73	
					7,67	9,09
					84,40	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 84,40					
	Totale MANODOPERA Euro 13,78					16,33

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIOE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2907	Analisi L.08.20.10.j a 4 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	9,43
	3) a 4 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	8,54
		cad	1,000	41,57	41,57	61,08
	4) Spese generali 15,00%	Totale parziale			53,80	11,86
					8,07	
	5) Utile di Impresa 10,00%	Totale parziale			61,87	9,09
					6,19	
		Totale Euro			68,06	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 68,06					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			17,97

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2908	Analisi L.08.20.10.k a 6 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	9,51
	3) a 6 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz	ora	0,27000	21,50	5,81	8,02
		cad	1,000	44,57	44,57	61,52
	Totale parziale				57,27	
	4) Spese generali 15,00%				8,59	11,86
	Totale parziale				65,86	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,59	9,10
	Totale Euro				72,45	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 72,45					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			17,53

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2909	Analisi L.08.20.10.I a 11 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	23,76	6,42	6,72
	3) a 11 elementi, banda passante 174-181 MHz o 182.5-189.5 MHz o 191-198 MHz o 200-207 MHz o 209-216 MHz o 216-223 MHz	ora	0,27000	27,26	7,36	7,70
		cad	1,000	61,76	61,76	64,63
	Totale parziale				75,54	
	4) Spese generali 15,00%				11,33	11,86
	Totale parziale				86,87	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,69	9,09
	Totale Euro				95,56	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 95,56					
	Totale MANODOPERA Euro		13,78			14,42

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2910	Analisi L.08.20.20.a a 4 elementi					
	1) Operaio 5°livello	cad	0,27000	25,52	6,89	10,10
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	21,50	5,81	8,52
	3) a 4 elementi	cad	1,000	41,23	41,23	60,44
	Totale parziale 4) Spese generali 15,00%				53,93 8,09	11,86
	Totale parziale 5) Utile di Impresa 10,00%				62,02 6,20	9,09
	Totale Euro				68,22	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 68,22					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			18,62

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2911	Analisi L.08.20.20.b a 6 elementi					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	23,76	6,42	8,85
	3) a 6 elementi	ora	0,27000	27,26	7,36	10,15
		cad	1,000	43,55	43,55	60,05
	Totale parziale				57,33	
	4) Spese generali 15,00%				8,60	11,86
	Totale parziale				65,93	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,59	9,09
	Totale Euro				72,52	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 72,52					
	Totali MANODOPERA Euro					13,78
						19,00

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2912	Analisi L.08.20.20.c a 11 elementi					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	7,22
	3) a 11 elementi	ora	0,27000	21,50	5,81	6,53
		cad	1,000	58,09	58,09	65,30
	Totale parziale				70,32	
	4) Spese generali 15,00%				10,55	11,86
	Totale parziale				80,87	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,09	9,09
	Totale Euro				88,96	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 88,96					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			13,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2913	Analisi L.08.20.30.a Antenna TV-UHF, per gruppi di canali a 10 elementi					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	23,76	6,42	9,48
	3) Antenna TV-UHF, per gruppi di canali a 10 elementi	ora	0,27000	27,26	7,36	10,87
		cad	1,000	39,76	39,76	58,70
	Totale parziale				53,54	
	4) Spese generali 15,00%				8,03	11,86
	Totale parziale				61,57	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,16	9,09
	Totale Euro				67,73	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 67,73					
	Totali MANODOPERA Euro		13,78			20,35

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2914	Analisi L.08.20.40.a a 10 elementi					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	25,52	6,89	10,11
	3) a 10 elementi	ora	0,27000	21,50	5,81	8,53
		cad	1,000	41,16	41,16	60,41
	4) Spese generali 15,00%				53,86	
	Totale parziale				8,08	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				61,94	
	Totale parziale				6,19	9,09
	Totale Euro				68,13	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 68,13					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			18,64

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2915	Analisi L.08.20.40.b a 20 elementi					
	1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) a 20 elementi	cad ora ora cad	 0,27000 0,27000 1,000	 23,76 27,26 44,81	 6,42 7,36 44,81	 8,66 9,93 60,46
	Totale parziale				58,59 8,79	11,86
	4) Spese generali 15,00% 5) Utile di Impresa 10,00%				67,38 6,74	9,09
	Totale Euro				74,12	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 74,12					
	Totali MANODOPERA Euro					18,59
			13,78			

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2916	Analisi L.08.20.50.a a 10 elementi <hr/> 1) Operaio 5°livello 2) Operaio 3°livello 3) a 10 elementi <div style="text-align: right;">Totale parziale</div> 4) Spese generali 15,00% <div style="text-align: right;">Totale parziale</div> 5) Utile di Impresa 10,00% <div style="text-align: right;">Totale Euro</div> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 67,13</p> Totali MANODOPERA Euro 12,70	 cad ora ora cad	 0,27000 0,27000 1,000	 25,52 21,50 40,37	 6,89 5,81 40,37 <hr/> 53,07 7,96 <hr/> 61,03 6,10 <hr/> 67,13	 10,26 8,65 60,14 11,86 9,09 18,92

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2917	Analisi L.08.20.50.b a 20 elementi					
	1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) a 20 elementi	cad ora ora cad	0,27000 0,27000 1,000	23,76 27,26 43,55	6,42 7,36 43,55	8,85 10,15 60,05
	4) Spese generali 15,00%				57,33 8,60	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00%				65,93 6,59	9,09
	Totale Euro				72,52	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 72,52					
	Totali MANODOPERA Euro		13,78			19,00

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2918	Analisi L.08.20.60.a a 10 elementi					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,27000	25,52	6,89	9,86
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	21,50	5,81	8,31
	3) a 10 elementi	cad	1,000	42,55	42,55	60,88
	Totale parziale				55,25	
	4) Spese generali 15,00%				8,29	11,86
	Totale parziale				63,54	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,35	9,09
	Totale Euro				69,89	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 69,89					
	Totale MANODOPERA Euro		12,70			18,17

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2919	<p>Analisi L.08.20.60.b</p> <p>a 20 elementi</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello</p> <p>2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra</p> <p>3) a 20 elementi</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p align="right">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p align="right">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 77,17</p> <p>Totali MANODOPERA Euro 13,78</p>	cad ora ora cad	0,27000 0,27000 1,000	23,76 27,26 47,22	6,42 7,36 47,22 61,00 9,15 70,15 7,02 77,17	8,32 9,54 61,19 11,86 9,10 17,86

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2920	Analisi L.08.20.70.a Antenna TV-UHF a larga banda, riflettore a pannello					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	9,34
	3) Antenna TV-UHF a larga banda, riflettore a pannello	ora	0,27000	21,50	5,81	8,45
		cad	1,000	42,10	42,10	61,25
					54,33	
	4) Spese generali 15,00%				8,15	11,86
					62,48	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,25	9,09
					68,73	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 68,73					
	Totale Euro					
	Totale MANODOPERA Euro		12,23			17,79

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISSE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2921	Analisi L.08.20.80.a in acciaio zincocromato e verniciato					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,27000	23,76	6,42	9,20
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,27000	27,26	7,36	10,55
	3) in acciaio zincocromato e verniciato	cad	1,000	41,37	41,37	59,30
					55,15	
	4) Spese generali 15,00%				8,27	11,85
					63,42	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,34	9,09
					69,76	
	Totale Euro				69,76	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 69,76					
	Totali MANODOPERA Euro		13,78			19,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2922	Analisi L.08.20.80.b					
	in alluminio					
	1) Operaio 4° livello	cad				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,27000	23,76	6,42	9,65
	3) in alluminio	ora	0,27000	21,50	5,81	8,73
		cad	1,000	40,37	40,37	60,67
	Totale parziale				52,60	
	4) Spese generali 15,00%				7,89	11,86
	Totale parziale				60,49	
	5) Utile di Impresa 10,00%				6,05	9,09
	Totale Euro				66,54	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 66,54					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			18,38

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2923	Analisi L.08.30.10.a diametro 25 mm, spessore 1 mm, h 1,5 m					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,27000 0,27000	25,52 21,50	6,89 5,81	15,39 12,97
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	21,50	5,81	12,97
	3) diametro 25 mm, spessore 1 mm, h 1,5 m	cad	1,000	22,70	22,70	50,69
	Totale parziale				35,40	
	4) Spese generali 15,00%				5,31	11,86
	Totale parziale				40,71	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,07	9,09
	Totale Euro				44,78	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 44,78					
	Totali MANODOPERA Euro		12,70			28,36

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2924	Analisi L.08.30.10.b diametro 25 mm, spessore 1 mm, h 2,5 m <hr/> 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) diametro 25 mm, spessore 1 mm, h 2,5 m <hr/> 4) Spese generali 15,00% Totale parziale <hr/> 5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale <hr/> <div style="text-align:right">Totale Euro</div> Prezzo di applicazione Euro/cad 52,01 Totali MANODOPERA Euro 13,78	cad ora ora cad	0,27000 0,27000 1,000	23,76 27,26 27,33	6,42 7,36 27,33 <hr/> 41,11 6,17 <hr/> 47,28 4,73 <hr/> 52,01	12,34 14,15 52,55 <hr/> 11,86 <hr/> 9,09 <hr/> 26,49

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2925	Analisi L.08.30.10.c diametro 32 mm, spessore 2 mm, h 2,5 m					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,27000	23,76	6,42	11,42
	3) diametro 32 mm, spessore 2 mm, h 2,5 m	ora	0,27000	21,50	5,81	10,33
		cad	1,000	32,23	32,23	57,31
	Totale parziale				44,46	
	4) Spese generali 15,00%				6,67	11,86
	Totale parziale				51,13	
	5) Utile di Impresa 10,00%				5,11	9,09
	Totale Euro				56,24	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 56,24					
	Totali MANODOPERA Euro		12,23			21,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2926	Analisi L.08.30.20.a diametro 25-30 mm, spessore 1,5 mm, h 3,8 m					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	12,49
	3) diametro 25-30 mm, spessore 1,5 mm, h 3,8 m	ora	0,50000	27,26	13,63	14,33
		cad	1,000	49,67	49,67	52,22
	Totale parziale				75,18	
	4) Spese generali 15,00%				11,28	11,86
	Totale parziale				86,46	
	5) Utile di Impresa 10,00%				8,65	9,09
	Totale Euro				95,11	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 95,11					
	Totali MANODOPERA Euro		25,51			26,82

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVISTE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2927	Analisi L.08.30.20.b diametro 25-35 mm, spessore 1,5 mm, h 5,6 m					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,63000	23,76	14,97	12,59
	3) diametro 25-35 mm, spessore 1,5 mm, h 5,6 m	ora	0,63000	21,50	13,55	11,39
		cad	1,000	65,50	65,50	55,07
	Totale parziale				94,02	
	4) Spese generali 15,00%				14,10	11,86
	Totale parziale				108,12	
	5) Utile di Impresa 10,00%				10,81	9,09
	Totale Euro				118,93	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 118,93					
	Totali MANODOPERA Euro		28,52			23,98

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE	
2928	Analisi L.08.30.20.c						
	diametro 25-40 mm, spessore 1,5 mm, h 7,4 m						
	1)	Operaio 5° livello	cad				
	2)	Operaio 3° livello	ora	0,76000	25,52	19,40	12,98
	3)	diametro 25-40 mm, spessore 1,5 mm, h 7,4 m	ora	0,76000	21,50	16,34	10,93
			cad	1,000	82,44	82,44	55,14
	Totale parziale					118,18	
	4)	Spese generali 15,00%				17,73	11,86
	Totale parziale					135,91	
	5)	Utile di Impresa 10,00%				13,59	9,09
Totale Euro					149,50		
Prezzo di applicazione							
Euro/cad 149,50							
Totali MANODOPERA Euro		35,74				23,91	

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2929	Analisi L.08.40.10.a Accoppiatore di segnale da 2 antenne qualsiasi					
	1) Operaio 5° livello	cad				
	2) Operaio 3° livello	ora	0,12000	25,52	3,06	13,40
	3) Accoppiatore di segnale da 2 antenne qualsiasi	ora	0,12000	21,50	2,58	11,30
		cad	1,000	12,41	12,41	54,33
	Totale parziale				18,05	
	4) Spese generali 15,00%				2,71	11,87
	Totale parziale				20,76	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,08	9,11
	Totale Euro				22,84	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 22,84					
	Totali MANODOPERA Euro		5,64			24,69

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2930	<p>Analisi L.08.40.20.a per miscelare 2 bande UHF con 2 bande VHF, R.O.S. < 2, attenuazione pari a 5 db in UHF e VHF</p> <p>1) Operaio 4°livello 2) Operaio 3°livello 3) per miscelare 2 bande UHF con 2 bande VHF, R.O.S. < 2, attenuazione pari a 5 db in UHF e VHF</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>4) Spese generali 15,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale parziale</p> <p>5) Utile di Impresa 10,00%</p> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p align="center">Prezzo di applicazione Euro/cad 26,58</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 5,43</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,12000 0,12000 1,000</p>	<p>23,76 21,50 15,58</p>	<p>2,85 2,58 15,58 <hr/>21,01 3,15 <hr/>24,16 2,42 <hr/>26,58</p>	<p>10,72 9,71 58,62 11,85 9,10 20,43</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2931	Analisi L.08.40.20.b per miscelare 2 canali o gruppi di canali UHF con il VHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 2 db in UHF e VHF					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	25,52	3,06	7,33
	3) per miscelare 2 canali o gruppi di canali UHF con il VHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 2 db in UHF e VHF	ora	0,12000	21,50	2,58	6,18
		cad	1,000	27,35	27,35	65,54
					32,99	
	4) Spese generali 15,00%				4,95	11,86
					37,94	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,79	9,08
					41,73	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 41,73					
	Totali MANODOPERA Euro		5,64			13,52

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2932	Analisi L.08.40.20.c per miscelare 2 ingressi VHF con uno UHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 4 db in UHF e VHF					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,12000	23,76	2,85	11,75
	3) per miscelare 2 ingressi VHF con uno UHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 4 db in UHF e VHF	ora	0,12000	27,26	3,27	13,48
		cad	1,000	13,05	13,05	53,79
	Totale parziale				19,17	
	4) Spese generali 15,00%				2,88	11,87
	Totale parziale				22,05	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,21	9,11
	Totale Euro				24,26	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 24,26					
	Totale MANODOPERA Euro		6,12			25,23

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2933	Analisi L.08.40.20.d per miscelare un ingresso UHF con uno VHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 0,5 db in UHF e VHF					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	23,76	2,85	12,17
	3) per miscelare un ingresso UHF con uno VHF, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 0,5 db in UHF e VHF	ora	0,12000	21,50	2,58	11,02
		cad	1,000	13,08	13,08	55,85
	Totale parziale				18,51	
	4) Spese generali 15,00%				2,78	11,87
	Totale parziale				21,29	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,13	9,09
	Totale Euro				23,42	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 23,42					
	Totale MANODOPERA Euro		5,43			23,19

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2934	Analisi L.08.40.20.e per miscelare un canale UHF con un impianto comunque complesso, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 2 db in UHF prescelto					
	1) Operaio 5°livello	cad		25,52	3,06	8,32
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	21,50	2,58	7,02
	3) per miscelare un canale UHF con un impianto comunque complesso, R.O.S. < 1,5, attenuazione pari a 2 db in UHF prescelto	cad	1,000	23,42	23,42	63,71
	4) Spese generali 15,00% Totale parziale				29,06 4,36	11,86
	5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale				33,42 3,34	9,09
	Totale Euro				36,76	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 36,76					
	Totali MANODOPERA Euro 5,64					15,34

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2935	Analisi L.08.40.30.a passacanal					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	23,76	2,85	10,14
	3) passacanal	ora	0,12000	21,50	2,58	9,17
		cad	1,000	16,80	16,80	59,74
	Totale parziale				22,23	
	4) Spese generali 15,00%				3,33	11,84
	Totale parziale				25,56	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,56	9,10
	Totale Euro				28,12	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 28,12					
	Totali MANODOPERA Euro		5,43			19,31

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2936	Analisi L.08.40.30.b passabanda					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	25,52	3,06	12,53
	3) passabanda	ora	0,12000	21,50	2,58	10,56
		cad	1,000	13,67	13,67	55,96
	Totale parziale				19,31	
	4) Spese generali 15,00%				2,90	11,87
	Totale parziale				22,21	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,22	9,09
	Totale Euro				24,43	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 24,43					
	Totali MANODOPERA Euro		5,64			23,09

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2937	Analisi L.08.40.40.a Cassetta di derivazione induttiva a 75 Ohm					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,12000	23,76	2,85	8,41
	3) Cassetta di derivazione induttiva a 75 Ohm	ora	0,12000	27,26	3,27	9,65
		cad	1,000	20,67	20,67	60,99
	Totale parziale				26,79	
	4) Spese generali 15,00%				4,02	11,86
	Totale parziale				30,81	
	5) Utile di Impresa 10,00%				3,08	9,09
	Totale Euro				33,89	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 33,89					
	Totale MANODOPERA Euro		6,12			18,06

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2938	Analisi L.08.40.50.a monocanale VHF guadagno 30 db					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	25,52	3,06	7,56
	3) monocanale VHF guadagno 30 db	ora	0,12000	21,50	2,58	6,38
		cad	1,000	26,35	26,35	65,11
		Totale parziale			31,99	
	4) Spese generali 15,00%				4,80	11,86
		Totale parziale			36,79	
5) Utile di Impresa 10,00%				3,68	9,09	
	Totale Euro			40,47		
	Prezzo di applicazione Euro/cad 40,47					
	Totale MANODOPERA Euro		5,64			13,94

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2939	Analisi L.08.40.50.b monocanale VHF guadagno 30 db <hr/> 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) monocanale VHF guadagno 30 db <div style="text-align: right;">Totale parziale</div> 4) Spese generali 15,00% <div style="text-align: right;">Totale parziale</div> 5) Utile di Impresa 10,00% <div style="text-align: right;">Totale Euro</div> <p align="center">Prezzo di applicazione</p> <p align="center">Euro/cad 44,01</p> Totali MANODOPERA Euro	cad ora ora cad	 0,12000 0,12000 1,000	 23,76 27,26 28,67	 2,85 3,27 28,67 34,79 5,22 40,01 4,00 <hr/> 44,01	 6,48 7,43 65,14 11,86 9,09 13,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2940	Analisi L.08.40.60.a Amplificatore a larga banda con amplificazione VHF e UHF separata					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,12000	23,76	2,85	5,64
	2) Operaio 3°livello	ora	0,12000	21,50	2,58	5,11
	3) Amplificatore a larga banda con amplificazione VHF e UHF separata	cad	1,000	34,49	34,49	68,30
					39,92	
	4) Spese generali 15,00%				5,99	11,86
					45,91	
	5) Utile di Impresa 10,00%				4,59	9,09
					50,50	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 50,50					
	Totali MANODOPERA Euro		5,43			10,75

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2941	Analisi L.08.40.70.a max 40 mA, tensione di uscita 12 V <hr/> 1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) max 40 mA, tensione di uscita 12 V <hr/> 4) Spese generali 15,00% Totale parziale <hr/> 5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale <hr/> <div style="text-align:right"> Totale Euro Prezzo di applicazione Euro/cad 21,07 </div> Totali MANODOPERA Euro 12,76	cad ora ora cad	0,25000 0,25000 1,000	23,76 27,26 3,89	5,94 6,82 3,89 <hr/> 16,65 2,50 <hr/> 19,15 1,92 <hr/> 21,07	28,19 32,37 18,46 <hr/> 11,87 <hr/> 9,11 <hr/> 60,56

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2942	Analisi L.08.40.70.b					
	max 80 mA, tensione di uscita 24 V					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	23,76	5,94	21,03
	3) max 80 mA, tensione di uscita 24 V	ora	0,25000	21,50	5,38	19,04
		cad	1,000	11,01	11,01	38,97
					22,33	
	Totale parziale				3,35	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
					25,68	
	Totale parziale				2,57	9,10
	5) Utile di Impresa 10,00%					
					28,25	
	Totale Euro					
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 28,25					
	Totale MANODOPERA Euro		11,32			40,07

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2943	Analisi L.08.40.70.c max 100 mA, tensione di uscita 12 V					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,25000	25,52	6,38	24,82
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	21,50	5,38	20,93
	3) max 100 mA, tensione di uscita 12 V	cad	1,000	8,55	8,55	33,27
	Totale parziale				20,31	
	4) Spese generali 15,00%				3,05	11,87
	Totale parziale				23,36	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,34	9,11
	Totale Euro				25,70	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 25,70					
	Totali MANODOPERA Euro		11,76			45,76

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2944	Analisi L.08.40.70.d max 160 mA, tensione di uscita 12 V					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,25000	23,76	5,94	20,05
	3) max 160 mA, tensione di uscita 12 V	ora	0,25000	27,26	6,82	23,02
		cad	1,000	10,66	10,66	35,99
	Totale parziale				23,42	
	4) Spese generali 15,00%				3,51	11,85
	Totale parziale				26,93	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,69	9,08
	Totale Euro				29,62	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 29,62					
	Totale MANODOPERA Euro		12,76			43,08

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2945	Analisi L.08.40.80.a Centralino multingressi a larga banda per impianto centralizzato					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	1,00000	23,76	23,76	12,81
	3) Centralino multingressi a larga banda per impianto centralizzato	ora	1,00000	21,50	21,50	11,59
		cad	1,000	101,35	101,35	54,65
	Totale parziale				146,61	
	4) Spese generali 15,00%				21,99	11,86
	Totale parziale				168,60	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,86	9,09
	Totale Euro				185,46	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 185,46					
	Totali MANODOPERA Euro		45,26			24,40

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2946	Analisi L.08.50.10.a diametro 85 cm					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	25,52	12,76	7,24
	3) diametro 85 cm	ora	0,50000	21,50	10,75	6,10
		cad	1,000	115,84	115,84	65,71
	Totale parziale				139,35	
	4) Spese generali 15,00%				20,90	11,86
	Totale parziale				160,25	
	5) Utile di Impresa 10,00%				16,03	9,09
	Totale Euro				176,28	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 176,28					
	Totale MANODOPERA Euro		23,51			13,34

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISORIE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2947	<p>Analisi L.08.50.10.b diametro 120 cm</p> <hr/> <p>1) Operaio 4°livello 2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra 3) diametro 120 cm</p> <hr/> <p>4) Spese generali 15,00% Totale parziale</p> <hr/> <p>5) Utile di Impresa 10,00% Totale parziale</p> <hr/> <p style="text-align: right;">Totale Euro</p> <p>Prezzo di applicazione Euro/cad 291,76</p> <p>Totale MANODOPERA Euro 25,51</p>	<p>cad ora ora cad</p>	<p>0,50000 0,50000 1,000</p>	<p>23,76 27,26 205,13</p>	<p>11,88 13,63 205,13</p> <hr/> <p>230,64 34,60</p> <hr/> <p>265,24 26,52</p> <hr/> <p>291,76</p>	<p>4,07 4,67 70,31</p> <hr/> <p>11,86</p> <hr/> <p>9,09</p> <hr/> <p>8,74</p>

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2948	Analisi L.08.50.20.a 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 4 uscite					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	25,52	12,76	12,33
	3) 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 4 uscite	ora	0,50000	21,50	10,75	10,39
		cad	1,000	58,30	58,30	56,33
	Totale parziale				81,81	
	4) Spese generali 15,00%				12,27	11,86
	Totale parziale				94,08	
	5) Utile di Impresa 10,00%				9,41	9,09
	Totale Euro				103,49	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 103,49					
	Totale MANODOPERA Euro		23,51			22,72

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2949	Analisi L.08.50.20.b 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 8 uscite					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	10,65
	3) 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 8 uscite	ora	0,50000	27,26	13,63	12,22
		cad	1,000	62,69	62,69	56,19
	Totale parziale				88,20	
	4) Spese generali 15,00%				13,23	11,86
	Totale parziale				101,43	
	5) Utile di Impresa 10,00%				10,14	9,09
	Totale Euro				111,57	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 111,57					
	Totali MANODOPERA Euro		25,51			22,86

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2950	Analisi L.08.50.20.c 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 12 uscite					
	1) Operaio 4°livello	cad ora	0,50000	23,76	11,88	9,13
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	21,50	10,75	8,26
	3) 4 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 12 uscite	cad	1,000	80,24	80,24	61,66
	Totale parziale				102,87 15,43	11,86
	4) Spese generali 15,00%					
	Totale parziale				118,30 11,83	9,09
	5) Utile di Impresa 10,00%					
	Totale Euro				130,13	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 130,13					
	Totale MANODOPERA Euro		22,63			17,39

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2951	Analisi L.08.50.20.d 8 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 4 uscite					
	1) Operaio 5°livello	cad ora	0,50000	25,52	12,76	9,72
	2) Operaio 3°livello	ora	0,50000	21,50	10,75	8,19
	3) 8 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 4 uscite	cad	1,000	80,24	80,24	61,14
	Totale parziale				103,75	
	4) Spese generali 15,00%				15,56	11,86
	Totale parziale				119,31	
	5) Utile di Impresa 10,00%				11,93	9,09
	Totale Euro				131,24	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 131,24					
	Totali MANODOPERA Euro		23,51			17,91

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISI NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2952	Analisi L.08.50.20.e 8 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 8 uscite					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,50000	23,76	11,88	8,88
	3) 8 ingressi SAT, 1 ingresso TV, 8 uscite	ora	0,50000	27,26	13,63	10,19
		cad	1,000	80,24	80,24	59,98
	Totale parziale				105,75	
	4) Spese generali 15,00%				15,86	11,86
	Totale parziale				121,61	
	5) Utile di Impresa 10,00%				12,16	9,09
	Totale Euro				133,77	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 133,77					
	Totale MANODOPERA Euro		25,51			19,07

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVVISIVE NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2953	Analisi L.08.50.30.a terminale					
	1) Operaio 5°livello	cad				
	2) Operaio 3°livello	ora	0,25000	25,52	6,38	24,93
	3) terminale	ora	0,25000	21,50	5,38	21,02
		cad	1,000	8,47	8,47	33,10
	Totale parziale				20,23	
	4) Spese generali 15,00%				3,03	11,84
	Totale parziale				23,26	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,33	9,11
	Totale Euro				25,59	
	Prezzo di applicazione Euro/cad 25,59					
	Totali MANODOPERA Euro		11,76			45,96

Regione Campania Ufficio Osservatorio Prezzi

N.	OGGETTO DELL'ANALISI OPERE E PROVviste NECESSARIE ALLA FORMAZIONE DELL'OGGETTO	UNITÀ DI MISURA	QUANTITÀ	PREZZO ELEMENTARE	IMPORTO	% INCIDENZA SU TOTALE
2954	Analisi L.08.50.30.b passante, derivata					
	1) Operaio 4°livello	cad				
	2) Regione Campania al 02/11/08 Caposquadra	ora	0,25000	23,76	5,94	20,88
	3) passante, derivata	ora	0,25000	27,26	6,82	23,97
		cad	1,000	9,73	9,73	34,20
	Totale parziale				22,49	
	4) Spese generali 15,00%				3,37	11,85
	Totale parziale				25,86	
	5) Utile di Impresa 10,00%				2,59	9,10
	Totale Euro				28,45	
	Prezzo di applicazione					
	Euro/cad 28,45					
	Totali MANODOPERA Euro					44,85
					12,76	